
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 010/2022. 

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 014/2021. 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA E 

REGINA CÉLIA PEREIRA SILVESTRE 68083394734. 

OBJETO: Em razão da necessidade de continuidades dos serviços prestados 

pela Contratada. 

VALOR TOTAL: R$ 3.201,50 (três mil, duzentos e um reais e cinquenta 
centavos), referente aos acréscimos em relação ao pactuado inicialmente, e seu  
vencimento dar-se-á até o dia 5º dia após emissão da nota fiscal de serviços.  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57 - Inciso I – Lei Federal nº 8.666/93.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  4.4.90.51.00.00 

VALOR: R$ 3.201,50 (três mil, duzentos e um reais e cinquenta centavos). 

 

 
 
 


